ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года                                                                      № 37/187-5
г. Курск

Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва
 по одномандатным избирательным округам №№ 8,10,13,15,
о кандидатах в депутаты Собраний депутатов Винниковского, Ворошневского, Камышинского, Клюквинского, Лебяженского, Моковского, Новопоселеновского, Ноздрачевского, Пашковского, Полянского, Рышковского, Шумаковского, Щетинского сельсоветов Курского района Курской области седьмого созыва для информирования избирателей

На основании пункта 10 статьи 33 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Курского района Курской области РЕШИЛА:
1. Определить объем сведений о кандидатах в депутаты Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 8,10,13,15 согласно приложению № 1 (форма 5).
2. Определить объем сведений о кандидатах в депутаты Собраний депутатов Винниковского, Ворошневского, Камышинского, Клюквинского, Лебяженского, Моковского, Новопоселеновского, Ноздрачевского, Пашковского, Полянского, Рышковского, Шумаковского, Щетинского сельсоветов Курского района Курской области седьмого созыва для информирования избирателей согласно приложению № 2 (форма 5).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области Шибаеву А.В.

Председатель территориальной
Избирательной комиссии                                                             С.С. Гребеньков

Секретарь территориальной
[bookmark: Par51]избирательной комиссии                                                              В.М. Думчикова
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии
Курского района Курской области
от 21 июня 2022 года № 37/187-5

Дополнительные выборы
депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва
 по одномандатным избирательным округам №№ 8,10,13,15

11.09.2022 года

Сведения
 о ходе выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты по состоянию на ______        _______2022 года

	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Дата рождения
	Место жительства
	Образование
	Место работы, занимаемая должность
	Кем выдвинут
	Принадлежность
к политической партии
	Дата выдвижения
	Дата регистрации

Одномандатный избирательный округ № 8

	1.

	-

	-

Одномандатный избирательный округ № 10

	1.

Одномандатный избирательный округ № 13

Одномандатный избирательный округ № 15

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии
Курского района Курской области
от 21 июня 2022 года № 37/187-5

Выборы депутатов Собрания депутатов
_________________________ сельсовета Курского района Курской области седьмого созыва
по общетерриториальному (семи, десяти, пятнадцати) мандатному избирательному округу

11.09.2022 года

Сведения
 о ходе выдвижения и регистрации кандидатов по состоянию на ______        _______2022 года

	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Образование
	Место работы, занимаемая должность
	Кем выдвинут
	Принадлежность
к политической партии
	Дата выдвижения
	Дата регистрации

______________________________________ общетерриториальный  __________мандатный избирательный округ

	1.

	-

	-